

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail [5r@5r.dk](mailto:5r@5r.dk)

**Anpartsselskabet af 15/2 2018**  
**Tranbjergvej 3**  
**6818 Árre**

**CVR-nr. 39 36 47 51**

**Ársrapport 2019**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27/ aug 2020

Dirigent



Peder Nikolaj Hansen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 2019 - 31/12 2019</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anpartsselskabet af 15/2 2018  
Tranbjergvej 3  
6818 Årre

**Generelle oplysninger**

CVR-nr.

39 36 47 51

Hjemstedskommune

Varde

Regnskabsår

2

Regnskabsperiode

1/1 2019 - 31/12 2019

Klient nr.

4 4414

**Direktion**

Peder Nikolaj Hansen

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udvikling og salg af softwareløsninger, rettigheder og koncepter samt investering heri.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -56.951. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste		-19.874	-46.378
Afskrivninger		-59.550	-59.550
<b>Driftsresultat</b>		<b>-79.424</b>	<b>-105.928</b>
Finansieringsomkostninger	B	0	-23.940
<b>Resultat før skat</b>		<b>-79.424</b>	<b>-129.868</b>
Skat af årets resultat	C	22.473	-22.964
<b>Årets resultat</b>		<b>-56.951</b>	<b>-152.832</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivninger		-59.550	-59.550
Overført til næste år		2.599	-93.282
		<b>-56.951</b>	<b>-152.832</b>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		415.071	474.621
Anlægsaktiver i alt		<u>415.071</u>	<u>474.621</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	8.912
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>8.912</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>415.071</u>	<u>483.533</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		70.000	70.000
Reserve for nettoopskrivning		203.549	263.099
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-393.664	-396.263
Egenkapital i alt		<u>-120.115</u>	<u>-63.164</u>
<b>Hensættelser</b>			
Hensættelse udskudt skat		491	17.964
Hensættelser i alt		<u>491</u>	<u>17.964</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Selskabsskat		0	5.000
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		237.402	474.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.340	19.290
Anden gæld		283.953	30.227
Kortfristet gæld i alt		<u>534.695</u>	<u>528.733</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>534.695</u>	<u>528.733</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>415.071</u>	<u>483.533</u>

## Noter

---

### A Going concern

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>B Finansieringsomkostninger</b>		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	0	22.582
Andre renteudgifter	0	1.358
Finansieringsomkostninger i alt	<u>0</u>	<u>23.940</u>
<b>C Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Ændring i udskudt skat	-17.473	17.964
Regulering af tidligere års skat	-5.000	0
Skattetillæg	0	5.000
Skat af årets resultat i alt	<u>-22.473</u>	<u>22.964</u>